

Danish Airphoto ApS

Skolevej 16 A
Maglemer
4930 Maribo

CVR-nr. 36 03 01 35

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019

Helle Lemvig Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danish Airphoto ApS
Skolevej 16 A
Maglemer
4930 Maribo

Telefon: 54782230

CVR-nr.: 36 03 01 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 30. juni 2014

Hjemsted: Lolland kommune

Direktion

Helle Lemvig Olsen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank
Østergade 2
4930 Maribo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre fotoarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 261.649, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 495.756.

Selskabets ledelse anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		376.768	508.476
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-14.281	-11.278
Resultat før finansielle poster		362.487	497.198
Finansielle omkostninger	1	-10.256	-9.782
Resultat før skat		352.231	487.416
Skat af årets resultat		-90.582	-110.225
Årets resultat		261.649	377.191
Foreslået udbytte		300.000	350.000
Overført resultat		-38.351	27.191
		261.649	377.191

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		900	2.700
Immaterielle anlægsaktiver i alt		900	2.700
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.581	26.175
Materielle anlægsaktiver i alt		31.581	26.175
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		92.184	54.169
Finansielle anlægsaktiver i alt		92.184	54.169
Anlægsaktiver i alt		124.665	83.044
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.717	26.714
Andre tilgodehavender		24.781	0
Periodeafgrænsningsposter		0	3.600
Tilgodehavender i alt		39.498	30.314
Likvide beholdninger		921.858	959.264
Omsætningsaktiver i alt		961.356	989.578
Aktiver i alt		1.086.021	1.072.622

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		145.756	132.107
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	350.000
Egenkapital i alt	2	495.756	532.107
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		16.130	4.808
Hensatte forpligtelser i alt		16.130	4.808
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.120
Gæld til tilknyttede virksomheder		434.176	245.308
Selskabsskat		78.804	107.866
Anden gæld		61.155	176.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		574.135	535.707
Gældsforpligtelser i alt		574.135	535.707
Passiver i alt		1.086.021	1.072.622
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.308	3.444
Andre finansielle omkostninger	3.948	6.338
	10.256	9.782

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	132.107	350.000	532.107
Betalt ordinært udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	52.000	0	52.000
Årets resultat	0	-38.351	300.000	261.649
Egenkapital 31. december 2018	50.000	145.756	300.000	495.756

3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michaelsdorf Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen